

**Устройство тротуаров из
брусчатки по готовому
основанию по улицам мун.**

Formular Nr.3

Комрат

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 612 535,81 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 267,1568	52,00	65 892,154
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,5072	52,00	1 794,374
		Total manopera				67 686,53

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,9200	300,00	3 276,000
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	93,4752	300,00	28 042,560
3.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 494,4000	2,40	8 386,560
4.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 188,0800	2,40	41 251,392
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	2 216,7600	138,00	305 912,880
6.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	43,6800	30,00	1 310,400
		Total materiale de construcții				388 179,79
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	455 866,32
Asigurari sociale	24 %	16 244,77
Total		472 111,09
Cheltuieli de regie	6 %	28 326,67
Total		500 437,76
Beneficiu de deviz	2 %	10 008,76

Total		510 446,5 2
TVA	20 %	102 089,2 9
Total deviz:		612 535,8 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)